SEMP
PARAR

Relatorio de Veiculos

Nome: CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA T DE SAO ROQUE CPF/CNPJ:50804079000181

Placa Prefixo

BNZ9435

DMN3948

FMY 1947

GCC9910

Atenciosamente,

Marca

RENAULT

TOYOTA

RENAULT

RENAULT

Modelo

SANDERO

COROLLA

SANDERO

FLUENCE

Ano

2019

2008

2019

2015

Eixos(CAT) Combustivel RNTRC DT. Inicio

CAT 01- 02
EIXOS ROD
SIMPLES
CAT 01- 02
EIXOS ROD
SIMPLES
CAT 01- 02

EIXOS ROD ALCO/GASO
SIMPLES
CAT 01- 02
EIXOS ROD
SIMPLES

ALCO/GASO

ALCO/GASO

ALCO/GASO

CGMP - CENTRO DE GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO LTDA.

Avenida Dra. Ruth Cardoso, 7221 | Pinheiros | SP CEP 05425-902

10/02/2020
15:08:06

25/06/2019
09:41:48

10/02/2020
09:56:52

25/06/2019
15:54:38

DT. Fim

Tag

0722395603

0719155063

0722250176

0719151981

Central de Atendimento | 4002 1552 (Capitais e Regides Metropolitanas) | 0800 015 0252 (Demais localidades)

Status

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

Apelido

Este documento é cépia do original assinado digitalmente por MAURACY MORAES DE OLIVEIRA:12250258856 em 15/12/2021-16:22:16

Para conferir o original, acesse http://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticar e informe o cédigo T3A7-X2J0-J3X7-X3C7
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